
UCHWAŁA NR X/67/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia  nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst  Dz. U. 2019 poz. 506 ze zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit „c”, ust. 5c, art. 44 ustawy z dnia 19 października 
1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. 2019, poz. 817) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne  nabycie, do zasobów Gminy Żerków, niżej wymienione 
nieruchomość,  będące własnością Skarbu Państwa- Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa:

1) Działka nr 83/4 o powierzchni 0,3100 ha, obręb Antonin- Przybysław, zapisana w kw KZ1J/00000949/1;

2) Działka nr 83/43 o powierzchni 0,2511 ha, obręb Antonin- Przybysław, zapisana w kw KZ1J/00022187/1;

3) Działka nr 83/42 o powierzchni 0,0073 ha, obręb Antonin- Przybysław, zapisana w kw KZ1J/00022187/1;

4) Działka nr 26/13 o powierzchni 0,1081 ha, obręb Komorze, zapisana w kw KZ1J/00022070/;

5) Działka nr 605/17 o powierzchni 0,1294 ha, obręb Ludwinów, zapisana w kw KZ1J/ 00022068/;

6) Działka nr 285/11 o powierzchni 0,0401 ha, obręb Raszewy, zapisana w kw KZ1J/00022142/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 549ED0B1-FF1D-498B-83A5-24806AEBE4E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr X/67/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 23 września 2019 r

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Działka nr 83/4 o powierzchni 0,3100 ha, położona w Przybysławiu, zapisana w kw
KZ1J/00000949/1,jest własnością Krajowego Ośrodka Wsparcie Rolnictwa, jest zabudowana budynkiem –
były dom kultury, od wielu lat będąca pustostanem.

W planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod tereny sportu i rekreacji oraz usług
kultury, oznaczona symbolem US/UK.

Działka nr 83/43 o powierzchni 0,2511 ha, położona w Przybysławiu, zapisana w kw KZ1J/00022187/1,
jest własnością Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, jest zabudowana budynkiem dawnej stacji
uzdatniania wody. W palnie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod tereny infrastruktury
technicznej w zieleni urządzonej, oznaczona symbolem 2IT/ZP.

Działka nr 83/42 o powierzchni 0,0073 ha, położona w Przybysławiu, zapisana w kw KZ1J/00022187/1,
jest własnością Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, jest zabudowana urządzeniami pompowni
kanalizacji sanitarnej. W palnie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod tereny
infrastruktury technicznej w zieleni urządzonej, oznaczona symbolem 2IT/ZP.

Działka nr 26/13 o powierzchni 0,1081 ha, położona w Komorzu Przybysławskim, zapisana w kw
KZ1J/00022070/8, jest własnością Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, jest zabudowana nieczynnymi
zbiornikami bezodpływowymi do likwidacji. W planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest
pod tereny infrastruktury technicznej oznaczona symbolem 3IT/ZP.

Działka nr 605/17 o powierzchni 0,1294 ha, położona w Kamieniu, zapisana w kw KZ1J/ 00022068/ ,
jest własnością Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, jest niezabudowana, W planie zagospodarowania
przestrzennego przeznaczone jest pod tereny sportu i rekreacji w zieleni urządzonej, oznaczona symbolem
KDD

Działka nr 285/11 o powierzchni 0,0401 ha, położona w Raszewach, zapisana w kw KZ1J/00022142/4,
jest własnością Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, stanowi drogę dojazdową do budynków
gospodarczych będących własnością kilku wspólnot mieszkaniowych- (kilkadziesiąt boksów garażowych).

Proponowane do nieodpłatnego nabycia nieruchomości przeznaczone są na cele publiczne należące
do zadań gminy w związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 549ED0B1-FF1D-498B-83A5-24806AEBE4E1. Podpisany Strona 1




